
Zarządzenie nr  17/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia Uniwersyteckiego Centrum Onkologii oraz zmian w Regulaminie  

organizacyjnym i w wykazie jednostek Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2183 ze zm.), §13 ust. 1 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 senatu z dnia 31 maja 2017 

r.) oraz uchwały nr 1853 senatu Uczelni z dnia 31 stycznia 2018 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 lutego 2018 r. tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną pod nazwą: 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM ONKOLOGII 

 

2. Angielskie brzmienie nazwy: University Centre of Oncology 

3. Uniwersyteckie Centrum Onkologii (UCO) podlega formalnie i merytorycznie Prorektorowi  

ds. Klinicznych. 

§ 2  

1. UCO jest jednostką funkcjonalną spinającą aktywność klinik i zakładów Uczelni, dla których 

onkologia jest istotną dziedziną aktywności naukowej, dydaktycznej i usługowej. 

2. Celem UCO jest koordynacja działań dydaktycznych, naukowych i usługowych z zakresu lecze-

nia skojarzonego chorób nowotworowych. 

3. Podstawowe zadania UCO obejmują koordynację pracy nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w wydziałowych jednostkach organizacyjnych w ramach procesu dydaktycznego oraz naukowe-

go w zakresie leczenia skojarzonego chorób nowotworowych. 

4. Działalność UCO finansowana jest ze środków pozyskanych od podmiotów zewnętrznych. 

5. Działalnością UCO kieruje Pełnomocnik Rektora ds. UCO, powoływany przez Rektora w ra-

mach zleconych zadań dodatkowych. 

6. Pełnomocnik Rektora ds. UCO zleca zadania i koordynuje pracę nauczycieli akademickich za-

trudnionych w wydziałowych jednostkach organizacyjnych w ramach procesu dydaktycznego 

oraz naukowego w zakresie leczenia skojarzonego chorób nowotworowych. 

 

 



§ 3 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji UCO otrzymuje symbol RK-CO oraz adres organi-

zacyjny e-mail: RK-CO@umed.wroc.pl.  

§ 4 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w ży-

cie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) w §13 pkt 1 w ppkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: 

„4) Uniwersyteckie Centrum Onkologii.”, 

2) w §15 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a. Prorektorowi ds. Klinicznych (symbol literowy – RK) podlega formalnie i merytorycznie: 

1) Uniwersyteckie Centrum Onkologii (symbol literowy – RK-CO).”. 

3) §47 otrzymuje brzmienie: 

„§47. 1. Prorektorowi ds. Klinicznych podlega formalnie i merytorycznie Uniwersyteckie Cen-

trum Onkologii. 

2. Prorektorowi ds. Klinicznych podlega merytorycznie Dział Nadzoru Właścicielskiego, który 

formalnie podlega Rektorowi.”, 

4) schemat do § 47 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

5) w karcie „PROREKTOR DS. KLINICZNYCH” w rubryce „Podległość formalna”, odnoszącej 

się do jednostek podległych, dodaje się słowa „Uniwersyteckie Centrum Onkologii  RK-CO”, 

6) w karcie „PROREKTOR DS. KLINICZNYCH” w rubryce „Podległość merytoryczna”, odno-

szącej się do jednostek podległych, na końcu od nowego wiersza dodaje się słowa „Uniwersy-

teckie Centrum Onkologii  RK-CO”, 

7) po karcie „PROREKTOR DS. KLINICZNYCH” dodaje się kartę „UNIWERSYTECKIE 

CENTRUM ONKOLOGII” w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 1 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU ME-

DYCZNEGO WE WROCŁAWIU” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego za-

rządzenia. 

§ 6 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym za-

łącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r.), 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 



 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 


